תאריך: ב' חשון תשפ"ה
3 נובמבר, 2024

מכרז כח אדם פנימי/חיצוני מס' 553/24
לתפקיד מנהל/ת המחלקה לשירותים חברתיים
מועצה מקומית זכרון יעקב

היחידה: המחלקה לשירותים חברתיים
תואר המשרה מנהל/ת המחלקה לשירותים חברתיים
היקף העסקה: 100%
דרגת המשרה ודירוגה: רמת הניהול תיקבע בהתאם להסכם השכר עו"ס מיום 12/05/2022
סוג המכרז: פנימי/ פומבי
תיאר המשרה: <ul style="list-style-type: none"> מנהל את המחלקה לשירותים חברתיים, מתכנן ומארגן את העבודה וחלוקתה.

• היות והתפקיד דורש רישיון נהיגה ובעלות על רכב, כמו כן, תינתן השתתפות בהוצאות רכב או רכב צמוד. <p>הערות:</p>

קורות חיים בצירוף כל התעודות והמסמכים הרלוונטיים יש לשלוח בציון מספר המכרז, לא יאוחר מיום חמישי כ' חשוון תשפ"ה 21/11/2024 עד שעה 13:00 לידי יולי גזולי דרך הקישור הבא:

<https://hrm-cand.malam-payroll.com/job/ZY1882/3820/oDd7nLPon9Kpg3k0b86G>

או למסור ידנית במשרדי משאבי אנוש במועצה.

על כל מועמד למלא את השאלון האישי למבקש משרה במועצה - טופס משרה פנויה (ניתן להוריד טופס זה מאתר המועצה במידה ומגישים מועמדות באופן ידני במשרדי המועצה).